


       Кушымта N 1 

Татарстан Республикасы Саба 
муниципаль районы Курсабаш авыл 
җирлеге Советының 19.12.2019 елның 
№ 30 карары Курсабаш авыл җирлеге 
Советының 19.12.2018 елгы № 38 
карары «Татарстан Республикасы 
Саба муниципаль районы Курсабаш 
авыл җирлеге  Советының 2019 елгы 
бюджеты турында һәм 2020   һәм 2021 
еллар план чорына»үзгәрешләр һәм 
өстәмәләр кертү турында 
 
 
 
 

                                 
БЮДЖЕТ КЕРЕМНӘРЕНЕҢ ФАРАЗЛАНА ТОРГАН КҮЛӘМНӘРЕ БҮЛЕКЛӘРЕ 

БУЕНЧА АКЧАЛАРНЫ БҮЛҮ 
                                                                   

Керем исеме Керемнең коды 
 

Арттыру, мең 
сумнарда    

Юридик затларның җир салымы 182 10606 033101000 110 66,044 

Барлыгы  66,044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Кушымта N 2 

Татарстан Республикасы Саба 
муниципаль районы Курсабаш авыл 
җирлеге Советының 19.12.2019 елның 
№ 30 карары Курсабаш авыл җирлеге 
Советының 19.12.2018 елгы № 38 
карары «Татарстан Республикасы 
Саба муниципаль районы Курсабаш 
авыл җирлеге  Советының 2019 елгы 
бюджеты турында һәм 2020   һәм 2021 
еллар план чорына»үзгәрешләр һәм 
өстәмәләр кертү турында 

 
 
 
 

Бюджет классификациясы буенча акчаларны бүлү 
 

  
 

Раздел, подраздел Арттыру, мең сумнарда Киметү, мең сумнарда 

0104 9900002040 244  54,000 

0104 9900002040 852 8,000  

0113 9900092030 244 23,995  

0113 9900029900 244  0,741 

0113 9900002950 853  0,813 

0113 9900002950 851 35,000  

0409 9900078020 244  78,095 

0503 9900078010 244  62,216 

0503 9900078050 851 12,000  

0503 9900078050 244  0,419 

0104 9900002040 244 39,249  

0501 9900075310 414 102,032  

1102 9900012870 244 42,052  

 
  
 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Кушымта N 3 

Татарстан Республикасы Саба 
муниципаль районы Курсабаш авыл 
җирлеге Советының 19.12.2019 елның 
№ 30 карары Курсабаш авыл җирлеге 
Советының 19.12.2018 елгы № 38 
карары «Татарстан Республикасы 
Саба муниципаль районы Курсабаш 
авыл җирлеге  Советының 2019 елгы 
бюджеты турында һәм 2020   һәм 2021 
еллар план чорына»үзгәрешләр һәм 
өстәмәләр кертү турында 

 
 
 
 

Ведомство бюджет классификациясы буенча акчаларны бүлү 

 
 

 

Раздел, подраздел Арттыру, мең сумнарда Киметү, мең сумнарда 

350 0104 9900002040 244  54,000 

350 0104 9900002040 852 8,000  

350 0113 9900092030 244 23,995  

350 0113 9900029900 244  0,741 

350 0113 9900002950 853  0,813 

350 0113 9900002950 851 35,000  

350 0409 9900078020 244  78,095 

350 0503 9900078010 244  62,216 

350 0503 9900078050 851 12,000  

350 0503 9900078050 244  0,419 

350 0104 9900002040 244 39,249  

350 0501 9900075310 414 102,032  

350 1102 9900012870 244 42,052  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Кушымта N 4 

Татарстан Республикасы Саба 
муниципаль районы Курсабаш авыл 
җирлеге Советының 19.12.2019 елның 
№ 30 карары Курсабаш авыл җирлеге 
Советының 19.12.2018 елгы № 38 
карары «Татарстан Республикасы 
Саба муниципаль районы Курсабаш 
авыл җирлеге  Советының 2019 елгы 
бюджеты турында һәм 2020   һәм 2021 
еллар план чорына»үзгәрешләр һәм 
өстәмәләр кертү турында 

 
 

Бюджет ассигнованиеләрен максатчан статьялар буенча бүлү 

(Саба муниципаль районы Курсабаш авыл җирлеге муниципаль программалары 

һәм Саба муниципаль районы эшчәнлегенең программалаштырылмаган 

юнәлешләре), чыгымнар төрләре төркемнәре, бюджетлар чыгымнары 

классификациясе бүлекләре, бүлекчәләре нигезендә 

 

 

ЦСР,ВР,РЗ,ПР Арттыру, мең сумнарда Киметү, мең сумнарда 

9900002040 244 0104  54,000 

9900002040 852 0104 8,000  

9900092030 244 0113 23,995  

9900029900 244 0113  0,741 

9900002950 853 0113  0,813 

9900002950 851 0113 35,000  

9900078020 244 0409  78,095 

9900078010 244 0503  62,216 

9900078050 851 0503 12,000  

9900078050 244 0503  0,419 

9900002040 244 0104 39,249  

9900075310 414 0501 102,032  

9900012870 244 1102 42,052  

 

                     


